
ZARZĄDZENIE  Nr 54/2016

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 9 listopada  2016 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. 
U. z 2016 r. , poz. 446 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 71/2015 Wójta Gminy Winnica z dnia 19 października 2015r.  w sprawie ustalenia stawek
za 1 kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy używanego do celów służbowych,
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że:

wpisane w wierszu 10 nieprawidłowe określenie Ministra wydającego rozporządzenie z dnia 29 stycznia
2013r.  w  sprawie  należności  przysługujących  pracownikowi  zatrudnionemu  w  państwowej  lub
samorządowej  jednostce  sfery budżetowej  z  tytułu  podróży służbowej  (Dz.U.  Z 2013r.  ,  poz.167)  jako
Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

zastepuje się prawidłowym określeniem: „rozporządzenia Ministra Infrastruktury”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


